
Prefeitura Municipal de Tabira

CNPJ: 10.349.041/0001-41

Endereço: Rua Albertina Xavier Pires, 239 , Centro, Tabira - Pernambuco

Tel: (87) 3847-1156 - Cel: - Email: secretaria.semad@tabira.pe.gov.br

Dados da Licitação

Processo: 017-2023
Data da Sessão: 15/03/2023
Unidade Gestora: Secretaria Municipal de Saúde
Modalidade: Pregão Eletrônico
Situação: Homologada
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento parcelado de medicamentos para atender as
necessidades da Farmácia Básica (itens desertos e fracassados), da Secretaria Municipal de
Saúde do Município de Tabira/PE.

Documentos da Licitação

Edital
Ata
TERMO DE ADJUNDICAÇÃO
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Participantes da Licitação

CNPJ / CPF: 35.854.418/0001-40 - RAZÃO SOCIAL / NOME:AGRESTEMED COMERCIO DE
PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES EIRELI
CNPJ / CPF: 08.674.752/0001-40 - RAZÃO SOCIAL / NOME:CIRÚRGICA MONTEBELLO LTDA
CNPJ / CPF: 08.778.201/0001-26 - RAZÃO SOCIAL / NOME:DROGAFONTE LTDA
CNPJ / CPF: 05.400.006/0001-70 - RAZÃO SOCIAL / NOME:FABMED DISTRIBUIDORA
HOSPITALAR LTDA
CNPJ / CPF: 26.754.510/0001-48 - RAZÃO SOCIAL / NOME:HORUS FARMA DISTRIBUIDORA
DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ / CPF: 07.187.827/0001-03 - RAZÃO SOCIAL / NOME:J. J. DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
CNPJ / CPF: 26.697.721/0001-96 - RAZÃO SOCIAL / NOME:LUCINEIDE DE SOUSA
CARVALHO
CNPJ / CPF: 94.389.400/0001-84 - RAZÃO SOCIAL / NOME:MCW PRODUTOS MEDICOS E
HOSPITALARES LTDA
CNPJ / CPF: 47.893.919/0001-15 - RAZÃO SOCIAL / NOME:MG2 DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ / CPF: 03.817.043/0001-52 - RAZÃO SOCIAL / NOME:PHARMAPLUS LTDA
CNPJ / CPF: 25.296.849/0001-85 - RAZÃO SOCIAL / NOME:TIDIMAR COMERCIO DE
PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA

Vencedores da Licitação



1. CNPJ / CPF: 08.674.752/0001-40

RAZÃO SOCIAL / NOME: CIRÚRGICA MONTEBELLO LTDA

CONTRATO NÚMERO: 070-2023

VALOR: R$ 72.350,00

VIGÊNCIA: 21/03/2023 a 31/12/2023

2. CNPJ / CPF: 08.778.201/0001-26

RAZÃO SOCIAL / NOME: DROGAFONTE LTDA

CONTRATO NÚMERO: 071-2023

VALOR: R$ 223.706,00

VIGÊNCIA: 21/03/2023 a 31/12/2023

3. CNPJ / CPF: 05.400.006/0001-70

RAZÃO SOCIAL / NOME: FABMED DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA

CONTRATO NÚMERO: 072-2023

VALOR: R$ 120.960,00

VIGÊNCIA: 21/03/2023 a 31/12/2023

4. CNPJ / CPF: 07.187.827/0001-03

RAZÃO SOCIAL / NOME: J. J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

CONTRATO NÚMERO: 068-2023

VALOR: R$ 34.814,00

VIGÊNCIA: 21/03/2023 a 31/12/2023

5. CNPJ / CPF: 94.389.400/0001-84

RAZÃO SOCIAL / NOME: MCW PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA

CONTRATO NÚMERO: 069-2023

VALOR: R$ 220.530,00

VIGÊNCIA: 21/03/2023 a 31/12/2023



6. CNPJ / CPF: 47.893.919/0001-15

RAZÃO SOCIAL / NOME: MG2 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

CONTRATO NÚMERO: 066-2023

VALOR: R$ 18.750,00

VIGÊNCIA: 21/03/2023 a 31/12/2023

7. CNPJ / CPF: 03.817.043/0001-52

RAZÃO SOCIAL / NOME: PHARMAPLUS LTDA

CONTRATO NÚMERO: 073-2023

VALOR: R$ 79.940,00

VIGÊNCIA: 21/03/2023 a 31/12/2023

8. CNPJ / CPF: 25.296.849/0001-85

RAZÃO SOCIAL / NOME: TIDIMAR COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES
LTDA

CONTRATO NÚMERO: 065-2023

VALOR: R$ 13.200,00

VIGÊNCIA: 21/03/2023 a 31/12/2023


